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Sak 22/2025: Godkjenning av dagens innkalling 

Forslag til vedtak: Driftsstyret godkjenner dagens innkalling. 

 

Sak 23/2025: Godkjenning av protokoll av 12.05.2025  

Forslag til vedtak: Driftsstyret godkjenner protokoll av 12.05.2025. 

 

Sak 24/2025: Økonomirapport - 2. tertial 

Vedlagt følger regnskapsrapport 2. tertial for Furuset skole og Furuset 

skole AKS. Vi går nærmere igjennom rapportene på møtet.  

Økonomirapport – 2. tertial må også sees i sammenheng med sak 25/2024 

som omhandler GSI («oktobertellingen») som danner utgangspunkt for 

høstjustering av budsjettet.  

Furuset skole 

Innkalling DS 

2025 

 

Til: Sahra Jaber (politisk oppnevnt), Ivar Morken (leder, politisk oppnevnt), Leif 

Kjetil Tviberg (politisk oppnevnt), Sumera Khalid 

(foreldrerepresentant), Said Moqim Bani Hashem (foreldrerepresentant), 

Emilie Nygaard Grande (ansattrepresentant), Tasneem Khaliq 

(ansattrepresentant), Andreas Reiestad Calenius-Lillelid (AKS-koordinator), 

Rut Eli Gabrielsen (fung. assisterende rektor) og Nils Otto Steen-Utheim 

(rektor) 

Møtegruppe: Driftsstyret – Furuset skole 

Møtested: Teams – egen lenke blir sendt ut sammen med denne innkallingen 

Møtetid: 13.10.25 kl. 17:00-18:00 

Saksbehandler: Nils Otto Steen-Utheim 

Telefon: 22907820 

  



 

 
   

Furuset skole 

Oslo kommune 

Besøksadresse: 

Furusetveien 15, 1053 Oslo 

Postadresse: 

Postboks 6538 Etterstad, 0606 Oslo 

Telefon: 22 90 78 20 

furuset@osloskolen.no 

Org. Nr.: 971183675 

furuset.osloskolen.no 

 

Forslag til vedtak: Driftsstyret tar regnskapsrapport 2. tertial for 

Furuset skole og Furuset skole AKS til orientering. 

 

Sak 25/2025: Oktobertellingen - økonomiske konsekvenser for drift 

Forventet elevtall inneværende skoleår var 278 (pr 05.05.25). Ved 

innsending av tall til Grunnskolens Informasjonssystem (GSI) 01.10.25, var 

elevtallet det samme. Antallet elever gir ikke stort utslag på organisering 

foreløpig. Vi beholder antall klasser pr trinn (2 stk). Samtidig gir 

elevnedgangen vi er inne i, utslag på tildeling i høstjusteringen av 

budsjettet og budsjettet neste skoleår.  

Vi får omlag kr 62.000,- pr elev pr år. Se vedlagte oversikt over elevtall 

fordelt på trinn. 

Vi har samtidig sendt inn søknad for særskilt elevpris og særskilt 

språkopplæring. Dette vil kunne bidra til økte midler som knyttes til å 

dekke inn behov innenfor individuelt tilpasset opplæring (ITO) og elever 

med diagnoser vi får ekstra tildeling for. 

1. august omorganiserte vi skolen i forbindelse med nedbemanning i 

ledelsen. Vi har kuttet ut avdelingen som het «Mestrings- og miljøteam» og 

organisert de oppgavene inn som stabfunksjoner under rektor. Med 

omorganiseringen følger også en omfordeling av oppgaver i ledelsen. Vi har 

oppnevnt en koordinator for individuelt tilpasset opplæring (ITO-

koordinator) blant lærerne med spesialpedagogisk bakgrunn. Denne 

stillingen kombineres med undervisning. Se vedlagte organsasjonskart. 

Vi har flere ansatte enn ventet i foreldrepermisjon. Disse får vi refusjon for, 

men det knyttes usikkerhet til akkurat når beløpene refundert. 

Tatt det ovenstående i betraktning, ligger vi an til et mindreforbruk som i 

hovedsak er planlagt brukt på oppgradering av læringsrom, møbler (pulter 

og annet inventar i klasserom og læringsrom) og utskiftning av PC/iPad for 

lærere. Beløpet blir klart når høstjusteringen av budsjettet er gjennomført. 

Vi vil da kunne gjennomføre en justering av budsjett og lagt en mer 

detaljert plan for disponering av mindreforbruket.  

Forslag til vedtak: Driftsstyret tar rapporten til orientering. 

 

Sak 19/2025: Underveisvurdering av strategisk plan og veien videre 

På forrige møte ble driftsstyret orientert om at strategiprosessen i 
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Utdanningsetaten har blitt satt på pause i påvente av ansettelse av ny 

direktør. Ny direktør, Marius Arnason Bøe, er nå på plass. Det er besluttet 

at skolene skal utarbeide handlingsplaner som følger Utdanningsetatens 

strategiske plan/kart. Disse handlingsplanene skal følge økonomiåret. 

Dette betyr at vi ikke skal lage ny strategisk plan for Furuset skole, men en 

handlingsplan som skal vedtas i januar, sammen med skolens budsjett. 

Utover navnendringen, at det skal hete «handlingsplan» i stedet for 

«strategisk plan», skal den utarbeides i tråd med tidligere presentasjoner 

av Oslo kommunes samfunnsfloker («utfordringsbilde»). Se vedlagte  

Blant hovedtiltak i handlingsplanen for Furuset skole, ser ledelsen for seg å 

videreføre mye av arbeidet knyttet til språkutviklende klasserom, lek og 

læring og mer praktisk skole for å møte utfordring knyttet til fattigdom og 

økende ulikhet. Vi ser videre for oss å videreutvikle samarbeid med 

instanser/organisasjoner i (og eventuelt utenfor) bydelen for å motvirke 

utenforskap.  

Vi vil ut ifra retningslinjer fra utdanningsetaten samarbeide med personalet 

og pedagogisk utviklingsteam utarbeide Furuset skoles handlingsplan som 

skal vedtas i januar 2026. 

Forslag til vedtak: Driftsstyret tar informasjonen til orientering. 

 

Sak 12/2025: Høring: Skolebehovsplan 2026-2045 

Driftsstyret har gitt en høringsuttalelse i forbindelse med saken. 24. 

september la byrådet frem sitt forslag til skolebehovsplan som skal vedtas 

i desember. I dette forslaget, står følgende omtalt om Furuset skole og 

planen om bygging av ny skole i Verdensparken: 

«Ny skole i Verdensparken på Furuset (relokalisering av Furuset skole) 

etableres ikke Furuset skole har ikke et akutt rehabiliteringsbehov. Byrådet 

foreslår derfor, fremfor å etablere ny skole i Verdensparken, å iverksette 

tiltak for å løfte utearealene til Furuset skoles uteområde, samt å 

igangsette tiltak for støyskjerming. Eventuelle behov for tiltak innomhus 

vurderes nærmere, i dialog med skolen. Området har behov for 

idrettsfasiliteter. Aktuelle idrettsfasiliteter kan være 11er fotballbane, 

mindre fotballflater for egenorganisert aktivitet, basketanlegg, 

flerbrukshall og utendørs treningsapparater.» 

Vi tar opp i driftsstyret om veien videre i denne saken. 
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Forslag til vedtak: Driftsstyret tar saken til orientering. 

 

Sak 27/2025: Status om ombygging – universell utforming 

Rektor vil gi en orientering om status for ombygging. Vi skal ha et møte 

med Oslobygg om dette på onsdag 8. oktober. Orienteringen vil ha med 

momenter fra dette møtet. 

Forslag til vedtak: Driftsstyret tar informasjonen til orientering. 

 

Sak 28/2025: Eventuelt 

  

  

 

Med vennlig hilsen 

Nils Otto Steen-Utheim 

rektor/sekretær 

 

Vedlegg: 

1. Protokoll fra DS-møte 12.05.2025. 

2. Saksdokument sak 24/2025 – Regnskapsrapport (2. tertial) – Furuset skole (12111). 

3. Saksdokument sak 24/2025 – Regnskapsrapport (2. tertial) – Furuset AKS (52375). 

4. Saksdokument sak 25/2025 – Elevtall fordelt på trinn pr 01.10.25. 

5. Saksdokument sak 25/2025 – Organisasjonskart Furuset skole (fra 01.08.2026). 

6. Saksdokument sak 19/2025 – Utfordringsbilde til rektormøte SG2 - arbeid med 

strategisk plan. 

7. Saksdokument sak 12/2025 – Byrådets forslag til skolebehovsplan 2026–2045. 

 


